(S Energia Hiza

Cikkszam: EHLP403WT

Oldalfali diszléc LED szalag profil fehér eloxalt viztiszta feddvel

Oldalfali diszléc LED szalag profil fehér eloxalt viztiszta fed6vel

Specifikdacio

Jellemzék
Anyaga

Fedél szine

Tipus

Szin

Méretek

Belsé méret (mm)
Szélesség (mm)
Hosszlsag (mm)

Magassag (mm)

Eloxalt aluminium

Viztiszta
Oldalfali (diszléc) profil

Fehér

15 mm
24 mm
2000 mm

55 mm

Termék oldal: https://www.energiahaza.hu/index.php?route=product/product&product id=10735

A termék jellemzGbk valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2026.02.04 08:20
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